
ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

1. Dados Gerais da Licitação

Município MAE DO RIO

Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Número do Processo Licitatório 0102012-7/2019

Exercício
2019

Modalidade
Dispensa de Licitação - Artigo 24, Inciso X

Tipo
Menor Preço

Objeto
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, PARA FINS NÃO RESIDENCIAIS, LOCALIZADO A
RUA PADRE
SATURNINO CUNHA, Nº340 BAIRRO CENTRO, ONDE IRÁ FUNCIONAR A UBS
JOEL NUNES DOS
SANTO,A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO
RIO - PARÁ

Complemento Locação de Imóveis

Regime

Abertura 15/01/2019 02:00

Status REALIZADA

Critério Avaliação POR ITEM

Credenciamento? NÃO

Data Início Credenc.

Data Término Credenc.

Observação

Contrato?

Data Homologação

Local Abertura Sala da Comissão Permanente de Licitação, complexo Administrativo nº 998,
bairro Sto. Antônio, Mãe do Rio -PA.

1. Itens da Licitação

N° Objeto Unidade Qtd. Valor

1 LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL. mês 12.0000 7,000.00001

3. Dados de Publicidade da Licitação

Meio de Publicação Especificação da Publicação Data da Publicação

Mural Físico 15/01/2019Quadro de avisos da unidade gestora.

4 - Participantes

Nome Tipo Pessoa CPF/CNPJ

ROSIENE OLIVEIRA RIBEIRO Física 69222762215

5. Arquivos da Licitação

Tipo Nome Arquivo

Parecer Jurídico PARECER JURÍDICO Baixar

Parecer Controle Interno PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

Avaliação prévia do imóvel (24, X) LAUDO DE AVALIAÇÃO Baixar

Documentação que caracterize a comprovação de
que o imóvel atende as finalidades precípuas da
administração, demonstrando que as necessidades
de instalação e localização são determinantes para
condicionar a escolha do imóvel (art. 24, X).

Parecer Técnico de Vistoria Baixar



ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

5. Arquivos da Licitação

Tipo Nome Arquivo

Justificativa JUSTIFICATIVA Baixar

Justificativa do preço proposto JUSTIFICATIVA DO PREÇO Baixar

Razão da escolha do fornecedor ou executante. RAZÃO DA ESCOLHA Baixar

Ratificação da Autoridade Competente RATIFICAÇÃO Baixar

7. Homologação/Adjudicação

Valor AdjudicadoParticipante

69222762215 - ROSIENE OLIVEIRA RIBEIRO 84,000.0000

8. Contratos

Contratad 69222762215 - ROSIENE OLIVEIRA RIBEIRO

Tipo ExtinçãoTipo Atitivo ValorNº Vigência Contrato

15/01/2019 84,000.000020190059 31/12/2019

12051023000104 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEContratant


